
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA 
UFFICIO IV – Ambito Territoriale di Genova 
 

Prot. n. 5312/1/C7       Genova,  4 Agosto 2014 
 

IL DIRIGENTE 

VISTI i decreti del D.G.R. nn. 1131 – 1132 -1133 del 10 febbraio 2014 con i quali sono stati banditi i concorsi 
per titoli per l’inclusione o l’aggiornamento del punteggio nelle graduatorie provinciali permanenti,  relativi 
rispettivamente al profilo professionale di , ASSISTENTE  AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO e 
COLLABORATORE SCOLASTICO; 
 
VISTE  le risultanze  concorsuali depositate presso questo Ufficio in data 9 giugno 2014; 
 
ESAMINATI i reclami prodotti avverso errori materiali od omissioni; 
 
APPORTATE  le conseguenti rettifiche nonché le modifiche resesi  necessarie in conseguenza delle verifiche 
effettuate; 
 
ACCERTATA la regolarità delle procedure seguite dalla Commissione giudicatrice; 
 

D E C R E T A 
 

Sono approvate in via definitiva, sotto condizione dell’accertamento del possesso da parte dei concorrenti 
dei requisiti prescritti,  le allegate graduatorie, costituenti parte integrante del presente provvedimento, 
relative ai concorsi indicati in premessa. 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Ufficio  scrivente . 
CP         

IL DIRIGENTE 

Rosaria Pagano 

Firma autografata sostituita a mazzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993. 

 

 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole statali 
di ogni ordine e grado della Provincia     LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola                 LORO SEDI 
All’Albo             SEDE  


